
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево №293-35 от «17» июля 2024 года

Об отмене решения Азнакаевского районного Совета 
Республики Татарстан четвертого созыва от 25.02.2022 
№122-15 «Об отсутствии необходимости подготовки 
генерального плана Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в 

связи с обращением главы КФХ А.И.Мансурова, в целях размещения объектов 

местного значения на территории Урсаевского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Отменить решение Азнакаевского районного Совета Республики 

Татарстан четвертого созыва от 25.02.2022 №122-15 «Об отсутствии 

необходимости подготовки генерального плана Урсаевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru 

и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района 

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 

http:// aznakae vo .tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Азнакаевского районного Совета по жилищно-коммунальному хозяйству,

М.З. Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru

